
Приказ по управлению по образованию
Администрации

Рыльского района Курской области

29 декабря 2020 г. №1-326

Об итогах проведении районного
массового мероприятия

«Районный конкурс «Свет
Рождества» среди обучающихся
образовательных организаций
Рыльского района.

В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской области от
18.09.2020г №1-921 « О проведении областного массового мероприятия «Областной
конкурс «Свет Рождества» среди обучающихся образовательных организаций
Рыльского района» 22 декабря 2020 года проведен конкурс , на основании протокола
жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
признать победителями и призерами следующих обучающихся:

Призеры:

1.Номинация «Компьютерная графика»

1.4 Автор: Козлова Анна

Руководитель: Лупанова ТВ.
МБОУ «Щекинская средняя общебразовательная школа»

Начальник управления по
Администрации Рыльск о р
Курской области Н. Н.Сучкина


